RESULTAT

TERAANGA

COMPTE DE RESULTAT

Montants arrondis a l'euro

PRODUITS ou RECETTES
Ventes artisanat et divers
Manifestations

Subventions

Cotisations

Dons

Divers

Sous-totaux

Intéréts livret A
TOTAUX RECETTES

CHARGES OU DEPENSES
Achat marchandises
Fournitures administratives
Autres fourniures équipement
Locations

Entretien et réparations
Assurances

Publications, relations publiques
Travaux, aménagements boulangeries

Déplacements, missions
Frais postaux et télécom.
Services bancaires
Divers

Charges exceptionnelles

TOTAUX DEPENSES

RESULTAT

TRESORERI Au 12/09/2025
compte courant
compte epargne
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2024

1037
5582
1070

7693
46
7739
5762
148
99

80
312
117

1200

300
125
171

25

8436

-697

423,68
481,45

2023

1458
300
1155

2913
44

2957

160
116

1750

470
86

74
1200
2444

513



RESULTAT

parts sociales 45
TERAANGA COMPTE DE RESULTAT 2024 2023
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RESULTAT

Comptes

-421
5282
-85

4780

4782

5762
148
99
-80
312

-550

-170
39

97

25

-1 200

5992

-1210
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FINANCEMENT
TERAANGA

TABLEAU DE FINANCEMENT 2021

Trésorerie au 01/01/2021 18 517
Perte 2021 -14 878
Variation créances 4 590

Variation dettes
Acompte maternité

Sous-total 8 229
Trésorerie au 31/12/2021 8 228
Ecart 1
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