RESULTAT

TERAANGA

COMPTE DE RESULTAT

Montants arrondis à l'euro

Montants arrondis a l'euro	2024	2023
PRODUITS ou RECETTES Ventes artisanat et divers		
Manifestations	1037	1458
Subventions	5582	300
Cotisations Dons	1070	1155
Divers	5	
Sous-totaux	7693	2913
Intérêts livret A	46	44
TOTAUX RECETTES	7739	2957
CHARGES OU DEPENSES		
Achat marchandises	5762	
Fournitures administratives	148	
Autres fourniures équipement	99	160
Locations Entretien et réparations	80 312	160
Assurances	117	116
Publications, relations publiques Travaux, aménagements boulangeries	1200	1750
Déplacements, missions	300	470
Frais postaux et télécom.	125	86
Services bancaires Divers	171 25	74
Charges exceptionnelles	20	1200
TOTAUX DEPENSES	8436	2444
RESULTAT	-697	513
TRESORERI Au 12/09/2025		
compte courant	423,68	
compte epargne	481,45	

RESULTAT

parts sociales 45 TERAANGA COMPTE DE RESULTAT 2024 2023

RESULTAT

Comptes

5 4 780
2
4 782
5 762 148 99 -80 312 1
-550
-170 39 97 25 -1 200
5 992

-1 210

-421 5 282 -85

FINANCEMENT

TERAANGA

TABLEAU DE FINANCEMENT 2021

Trésorerie au 01/01/2021	18 517
Perte 2021	-14 878
Variation créances	4 590
Variation dettes	
Acompte maternité	
Sous-total	8 229
Trésorerie au 31/12/2021	8 228
Ecart	1